
Uchwała Nr XX/601/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 24 stycznia 2000 r.

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą “Ośrodek Integracji Europejskiej” i utworzenia jednostki budżetowej pod 
nazwą  “Ośrodek Integracji Europejskiej”

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 2 i art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014; z 
1999 r. Nr 49, poz. 485; Nr 38, poz. 360; Nr 70, poz. 778) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 
107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 31 stycznia 2000 r. likwiduje się zakład budżetowy Miasta Szczecina pod nazwą “Ośrodek Integracji Europejskiej” z siedzibą w 
Szczecinie.

§ 2.

1. Z dniem 1 lutego 2000 r. tworzy się jednostkę budżetową Miasta Szczecina pod nazwą 
“Ośrodek Integracji Europejskiej” z siedzibą w Szczecinie. 

�� Przedmiot działalności Ośrodka Integracji Europejskiej i jego organizację określa 
Statut Ośrodka, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 3.

1. Mienie znajdujące się w użytkowaniu zakładu budżetowego pn. “Ośrodek Integracji 
Europejskiej” z dniem jego likwidacji przeznacza się w całości na wyposażenie 
jednostki budżetowej pn. “Ośrodek Integracji Europejskiej” z siedzibą w Szczecinie. 

2. Należności i zobowiązania zakładu budżetowego pn. “Ośrodek Integracji 
Europejskiej” z dniem jego likwidacji przejmuje jednostka budżetowa pn. “Ośrodek 
Integracji Europejskiej”.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


